
)Q 657  Mz Hbf − Lerchenberg 
 Sprendlingen  Stadecken − Nieder Olm

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Verkehr  nur an Schultagen " S ", Fahrzeitänderungen vorbehalten.
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, 
Verkehr wie in den Ferien.
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Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S S S 
Hinweise 298 243 244 230 245 
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Montag − Freitag

Sprendlingen Grundschule 2, Mast 1
Mainz Hauptbahnhof, Mast O
Mainz Bismarckplatz, Mast 1
Mz−Mombach Zwerchallee/Phönix−Halle A
Mz−Mombach Körnerstraße A
Mz−Mombach Ortsverwaltung A
Mz−Mombach Am Lemmchen A
Jugenheim Gemeindehalle, 1
Mz−Lerchenberg Realschule1
Essenheim Finther Weg, Mast 1
Essenheim Rathaus, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 1
Essenheim Römerberg, Mast 1
Elsheim Mainzer Str, Mast 1
Elsheim Kirche, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Budenheim Gh Wildenstein, Mast 1
Budenheim Hauptstraße, Mast 1
Budenheim Kirche, Mast 1
Mz−Finthen Am Eiskeller A
Mz−Finthen Markthalle A
Mz−Lerchenberg Hebbelstraße1
Ober−Olm Forsthaus, Mast 1
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 1
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 1
Ober−Olm Feuerwache, Mast 1
Ober−Olm Lannerstraße, Mast 1
Klein−Winternheim Bahnhofstr.Mast1
Klein−Winternheim Breitenstein, Mast 1
Nieder−Olm Gutenbergstraße1
Nieder−Olm Kirche1
Sprendlingen IGS4
Sprendlingen Bahnhof, Mast 1
Sprendlingen Wißberghalle2
St Johann Danziger Str, Mast 2
St Johann Neugasse, Mast 2
Wolfsheim Ringstr, Mast 2
Wolfsheim Mitte, Mast 2
Partenheim Hauptstraße, Mast 2
Partenheim Brücke, Mast 2
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 2
Jugenheim Mitte, Mast 2
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Kreuznacher Str, Mast 1
Stadecken Aussiedlerhof, Mast 1
Nieder−Olm Selztalcenter, 1
Nieder−Olm Gewerbegebiet1
Nieder−Olm Eckes Halle1
Nieder−Olm Kirche1
Nieder−Olm Schulzentrum 1
Nieder−Olm Selztalschule1

S − an Schultagen
 (Fahrzeitänderungen
 vorbehalten)
298− Bus fährt weiter nach Nieder−
 Olm Förderschule

243− Stadecken, Ehrensäule
 Anschluss an FN 75/011 n.
 Ingelheim ab 9:36 Uhr

244− Stadecken, Ehrensäule
 Anschluss an FN 75/013 n.
 Ingelheim ab 10:36 Uhr
230− weiter als Linie 650 nach
 Mainz

245− Stadecken Ehrensäule
 Anschluss an FN 75/029 n.
 Ingelheim ab 14:36 Uhr



)Q 657 Nieder Olm − Stadecken  Lerchenberg − Mz Hbf 
 Sprendlingen 

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Verkehr  nur an Schultagen " S ", Fahrzeitänderungen vorbehalten.
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, 
Verkehr wie in den Ferien.

0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657
004 010 008 014 016 018 022 024 026 030 034 036 044 040 038 046 048 050

Verkehrsbeschränkungen S S S S S004 S S S120 S004 S S S S004 S120 S S S 
Hinweise 288 246 219 99 216 99 248 
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Montag − Freitag

Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Nieder−Olm Selztalschule1
Nieder−Olm Schulzentrum 1
Nieder−Olm Eckes Halle 2
Nieder−Olm Schulzentrum 2
Nieder−Olm Schulzentrum 6
Nieder−Olm Bahnhof 4
Nd Olm Schwimmbad / Festhalle, Mast 2
Nieder−Olm Kirche2
Nieder−Olm Gutenbergstraße2
Nieder−Olm Gewerbegebiet2
Nieder−Olm Selztalcenter, 2
Stadecken Aussiedlerhof, Mast 2
Stadecken Kreuznacher Str, Mast 2
Stadecken Waage, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Elsheim Kirche, Mast 1
Klein−Winternheim Breitenstein, Mast 2
Klein−Winternh Elxlebener Pl, Mast 2
Klein−Winternheim Quellborn, Mast 2
Klein−Winternheim Hechtsh Berg, Mast 2
Klein−Winternheim Bahnhof, Mast 2
Ober−Olm Lannerstraße Mast2
Ober−Olm Feuerwache, Mast 2
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 2
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 2
Ober−Olm Forsthaus, Mast 4
Mz−Lerchenberg Hebbelstraße4
Mz−Lerchenberg Hindemithstr 4
Mz−Lerchenberg ZDF A
Ober−Olm Forsthaus, Mast 2
Elsheim Kirche, Mast 2
Elsheim Mainzer Str, Mast 2
Essenheim Finther Weg, Mast 1
Essenheim Rathaus, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 2
Essenheim Rathaus, Mast 9
Essenheim Finther Weg, Mast 2
Mz−Lerchenberg Hebbelstraße2
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Ost B
Mz−Bretzenheim IGS A
Mainz Pariser Tor D
Mainz Fichteplatz, Mast 2
Mainz Universitätsmedizin2
Mainz Hauptbahnhof, Mast C
Mz−Finthen Markthalle B
Mz−Finthen Am Eiskeller B
Budenheim Eaubonner Straße, Mast 2
Budenheim Kirche, Mast 2
Budenheim Hauptstraße, Mast 2
Budenheim G Hauptmann Str, Mast 2
Budenheim Gh Wildenstein, Mast 2
Mz−Mombach Abzw Waldfriedhof B
Mz−Mombach In der Plies B
Mz−Mombach Ortsverwaltung B
Mz−Mombach Körnerstraße B
Mz−Mombach Zwerchallee/Phönix−Halle B
Mainz Schott AG2
Mainz Bismarckplatz, Mast 2
Mainz Hauptbahnhof, Mast N
Budenheim Kirche, Mast 9
Budenheim Hauptstraße, Mast 9
Budenheim Gh Wildenstein, Mast 9
Jugenheim Mitte, Mast 1
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 1
Partenheim Brücke, Mast 1
Partenheim Hauptstraße, Mast 1
Wolfsheim Mitte, Mast 1
Wolfsheim Ringstr, Mast 1
St Johann Neugasse, Mast 1
St Johann Danziger Str, Mast 1
Sprendlingen Wißberghalle1
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 1
Sprendlingen Markt, Mast 1
Sprendlingen Grundschule 1, Mast 2
Sprendlingen Bahnhof, Mast 1

S − an Schultagen
 (Fahrzeitänderungen
 vorbehalten)
S004− Freitag an Schultagen
S120− Montag bis Donnerstag an
 Schultagen

288 − weiter mit FN 68/067
246 − Stadecken Ehrensäule
 wartet auf FN 75/034 von
 Ingelheim an 14:25 Uhr
99 − Bus fährt Haltestellen in
 anderer Reihenfolge an

219 − Stadecken, Ehrensäule
 wartet auf Linie 75 von
 Ingelheim an 16:25 Uhr
216 − Stadecken, Ehrensäule
 waret auf Linie 75 von
 Ingelheim an 17:25 Uhr

248 − Stadecken, Ehrensäule
 waret auf FN 75/044 von
 Ingelheim an 18:25 Uhr


